News Release

平成 29 年 4 月 14 日

各 位

株式会社 北海道銀行

 北海道銀行（頭取 笹原 晶博）は、さらなるインバウンド需要の拡大に備え、受入態勢強化の支援を

目的とした商談会を下記のとおり開催いたします。

この度、本商談会の出展企業と講演者が決定しましたので、お知らせいたします。また、この機会に

ぜひ多くの観光関連事業者に足を運んで頂きたく、重ねてご案内申し上げます。

記

１.開催概要
(1)日時 平成 29年 5 月 18 日（木）10：00～17：00

(2)場所 SORA 札幌コンベンションセンター（札幌市白石区東札幌 6条 1丁目 1-1）

(3)主催 株式会社北海道銀行

(4)共催 株式会社北陸銀行 株式会社日経 BP・「日経トップリーダー」経営者クラブ

(5)後援 国土交通省北海道運輸局・北海道・北海道観光振興機構

(6)協力 No Maps 実行委員会

(7)来場見込 道内観光関連事業者 1,000 名程度

２.ご来場について

(1)申込期限 平成 29年 4 月 28 日（金）

(2)来場費用 無料（事前申込が必要です。）

(3)申込方法 来場申込書にて Email もしくは FAX にてお申し込みください。

(4)出展企業
※1

 サービス・商品（ソリューション）提供事業者 55 社（関東圏 7割）

(5)商談方式 展示商談会

(6)講演会
※2

基調講演（テーマ）「日本一のお客様満足経営」

株式会社加賀屋  相談役 小田 禎彦 氏

他、パネルディスカッションはじめ 5本の講演を予定

(7)プレゼンテーション
※2

 出展企業による自社サービスのプレゼンテーションを 10 社予定

※1 詳細につきましては、別添の出展企業リストを参照願います。

 ※2 詳細につきましては、別添のプログラムを参照願います。

以 上

北海道銀行「インバウンド・プロダクツ 2017」の

来場者の募集について～出展企業と講演者の決定～

【お問い合わせ先】

 北海道銀行 地域振興公務部 観光産業推進室 加藤・坂口 TEL 011-233-1271

Email：H101112@hokkaidobank.co.jp

経 営 企 画 部 広報ＣＳＲ室 大海・西東 TEL 011-233-1005